
 
Ministero dell’Istruzione 

CONVITTO NAZIONALE STATALE “R. Bonghi” 
Via IV Novembre n. 38 – 71036 Lucera (FG) – Tel. 0881/520062 – Fax 0881/520109 

e-mail: fgvc01000c@istruzione.it – pec: fgvc01000c@pec.istruzione.it  
C.M. FGVC01000C - C.F. 82000200715 

con annesso 

IP SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESSIONALE ANN. CONVITTO “BONGHI” 
C.M. FGRH100008 – C.F. 91020640719 

 
VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2020 

 
 
Prot.  n.  8969 /D11                                           Lucera, 29/07/2020 
 

      Ai Componenti del Consiglio d’Istituto 
                              All’Albo Pretorio  

 
IL DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO  che  questo istituto in  data  25/06/2020 ha presentato la propria 
 candidatura per la partecipazione  all’Avviso  pubblico n. 11978 del 15/06/2020-
 FESR-Realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo; 
  
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 da cui risulta che 
 questo istituto è stato ammesso al finanziamento per un importo complessivo di € 
 9.999,99; 
 
VISTA la lettera di autorizzazione al progetto prot. n. AOODGEFID/22964 del 20/07/2020; 
 
CONSIDERATO che in base alle linee guida dei PON è necessario acquisire la delibera o 
 il decreto del Dirigente Scolastico di iscrizione in bilancio del finanziamento            
 autorizzato;     
 
CONSIDERATO che trattasi di entrate finalizzate; 
 
VISTO       il P.A. approvato dal Consiglio d’Istituto il 21/01/2020;          
 
VISTO      il Decreto n.129/2018, con particolare riferimento agli artt. 8 e 11; 
 
      DISPONE 
 
di allocare il finanziamento suddetto nel  P.A. e.f. 2020: 
 
NUOVE ENTRATE 

 
2.2.2 Finanz. Pon Laboratorio di accoglienza smart       € 9.999,99 
           (10.8.6A-FESRPON-PU-2020-560)                             
 

Il presente provvedimento sarà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella 
prima riunione utile. 

                               IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa Mirella COLI 
                Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005,   
                       S.M.I. e norme collegate, il quale sostituisce il documento  

UC/B                                                      cartaceo e la firma  autografa   
   

mailto:fgvc01000c@istruzione.it
mailto:fgvc01000c@pec.istruzione.it

		2020-10-21T13:46:15+0200




